gultig von Montag, dem 11. Februar bis Freitag, dem 15. Februar

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

/Syach o ol

Restaurant - Sommergarten - Minigolf

BUSINESS LUNCH — MITTAGSTISCH

von 11:30 bis 14:00 Uhr

sHahnchen Pfannchen*

Streifen von der Hihnchenbrust auf Blattspinat in
GorgonzolasoRe liberbacken, dazu ein kleiner gemischter Salat
,Schupfnudeln®

gebackene Schupfnudeln auf Linsengemiise,

mit Kdse Uberbacken, dazu ein kleiner gemischter Salat

,Gyros”

griechisches Geschnetzeltes mit griinen Bohnen, Tzatziki
und Reisnudeln

»Rosenkohlgratin®

Rosenkohl auf Kartoffelscheiben, tiberbacken mit Kase,
dazu ein kleiner gemischter Salat

,Boulette”

hausgemachte Boulette mit Schmorgurken und
Petersilienkartoffeln

,Blumenkohl“

nach polnischer Art mit gehacktem Ei und
Semmelbroseln, dazu hollandische Sauce und Kartoffeln

»Saltimbocca vom Kalb“

gegrilltes Kalbsteak ummantelt mit Parmaschinken und
Salbeiblattern, dazu Rosmarienkartoffeln

,Cannelloni“

gefillt mit Spinat und Ricotta auf einem Tomatensugo,
dazu ein gemischter Salat

,Freitagsfisch”

gediinstetes Seelachsfilet an einer Dillsahne-Sauce mit
Petersilienkartoffeln, dazu Gurkensalat
»,Curryomelette”

Omelette gefillt mit frischer Paprika und Schafkase,
dazu ein gemischter Salat

€6,90

€5,90

€ 6,90

€5,90

€ 6,90

€5,90

€ 7,40

€5,90

€ 6,90

€ 5,90



